
HÍalftfilitrwlřa

4ó Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální slrrŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelernsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčrríčíslododatku poskýovatele:

s-0432/SOCl20t9lt
(dále jen ,rDodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l00
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov seniorůDobříš'příspěvková organizace

se sídlem: Za Poštou 1660,263 0l Dobříš

Zastoupené: Mgr. Marií DoleŽalovou, ředitelkou

IČ: 4272720l

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e;

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne |. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kter1ým je rok 2019 ě. S-0432/SoCl20|9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouvď'), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

služeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoŤízeniStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

',Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní nlu nrěsttt Praze'' (dále .ien ,.Metodika MPSV") na základě podrrrí nek urč ený
v..Pravidleclr dotač rrí ho ř'í zcrrí  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (clille.jen..|'}ravidla"').

Dotacc v rántci drtrhé lro nrirrrořádné ho ternrí rru bucle poskytnttta v soulaclu s ..Vy,lrláš ení nr clruhé lro

rrrirrroř'áclné ho ternrí ntr dotač rrí ho ří zení  Středoč eské ho kra.ie na rok 20l9" (dále jen 
'.Vylrláš errí

drtrlré lro nrinloř'ádIré lro ternrí nlt") a v souladu se ..Stř'cdrrěclobým plánerrr rozvoje sociálrrí clr slirŽeb

v Střeclclč eské m kra.ii na období  20l 5 - 20 l 9".

Snrluvní  strany uzavirají  ve snryslu č lánku VI' oclst' 2 Snrlotrvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eskeí ho kraje č . 144-2|l2019l7'K ze dne 25. ll. 20l9 terrto Dodatek č . l ke
Snrlouvč  (dále jcn ,,Dodatek").

III. PŘEDnnĚr DODATKU

Předrrrěterrl tolroto Dodatku .i c

Změna č lánku III. bod 2 Srnlouvy. kdy se nrění  celková nraxinrálrrí  výš e poskytnuté  dotace
z 12 004 800 Kč  rra 13 092 400 Kč  z dť rr'odrr přidělení  dotace v drulré m minrořádné nr ternrí nu
dotač rrí ho Í í zení  pro rok 20l9 v souvislosti naří zení  v|ády č .26312018 Sb. a naří zení  vlády
č . 332lz0l8 Sb.. kterýnri se rrrění  naří zení  vlády č . 34l12017 Sb.. o platovýclr porněrech

zanrěstnancť r ve veŤ 'ejných sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. F'irranč ní  prostředky
poskytrruté  v rátrrci drLrhé lro minroř'ádné lro ternrí nu nrohott být pouŽity pouzc v souladu
s podrrrí rrkanri uvedetrýnri ve VyhláŠ ení  drulré lro rrrinrořádné ho ternrí nu.

2. Zné na č lánku III. bod 2 Snrlouvy ir sluŽeb viz ní Že. kdy se nrění  č ást l,ý'š e tltlÍ uc'e takto

Sb'. ktcrynri sc nlč ni naří zení  r'lricl1 č .31ll21l7 Sb.. o plator'ých pomč roch lan]č stnanctl vc r'cřc.jných sluŽbť rch a sprí tr,Č . r'c znČ ní
pozdč .iš ich přetlpisu'

odbor sociální ch věcí  Zborcrvská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvlvlv.kr-stredtlcesky.cz

Z

Druh služ by
Identifikrf,tor

sIuž by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jeiich
navýš ení l

Poč etjednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazlcy v pffmé

peč l)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 9043642 1'2 oo4 800 Kč 0Kč 91

Stránka 2 Z 4
lD keebyyf



Druh služ by

/
Identifilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástkr
urč enii na

mzdy, platy a
jejich

navýš ení l

Poč et
jednotek

(lů ž lrďpřepo
č tené  ú vazlcy
v pffmé  pé č i)

Ztohoz poěet
lrů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 9043642 L3o92 400 Kč 1 087 600 Kč 91

W

/

ai

3. Zmé na pří lohy č . 1 k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e doluce poskytnutč t Středoc'eským

lcrajem a Aktualizované  polož kové  č erpú ní  dolace.

4' Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově
Ve výš i l00 oÁ, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnpč rrlÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek váahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.34012015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteěností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ,. l44-21l20l9lzK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' nezbytné  k jeho

platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m ě. ze dne ... (pouze

v pří padě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených Jinančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou službu zvlášť.

Y Praze dne ....0. 5..: 12:..1019. v Praze ane ....J.1..-.ll:..10.!9.

Příjemce: Poskýovatel

Domov seniorůDobříš'příspěvková Středočeský kraj

eského kraje

p/,spt,,-,cctt,!
r ).-i,.iI t),..lCa

M , Dis.
r h věcÍ

š,
se sÍdlem Za Pošiorl loo|]' 2ÍJ3 0í

lČ 42727201 Tel.:318 520 955

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr. Marie

domovy pro seniory

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

13 092 400
't3 092 400

1 3 092 400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Poladavek na polo2kov
čerpánl dotace dle žádootl

í5 436 524

15 436 524

15 316 524

0

0

1 20 000

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v šedotace
poskytnutá

st odočeak m lrajem
na ákladě Smlouvy

13 092 400

Domov seniorrj Dob íš,p íspěvková organizace
42t2720L

domovy pro seniory

9043642

Druh fi nančníchpros edk

cElJ(ovÝ oBJEM NElilvEsncillc}l Fl]{ANČNlcll PRoSTŘEDKÚ

toho

o člnnosd

o
1.4. thÉosobnÍ náklady

z toho 2) PRovozill ilÁKl^DY CELKEM

2.1. Dlouhodob maJetek

do 6o tb. Xč

dolods. Kč

2.6. Slulby
2.6.1. En rlle

ostatní

2.6.3. Ná|emné
2.6.4. Právnía eltonomkk{ rlulbý
2.6.5. Ško]cníakurrv
2.6.6. oprtw e udržování

2.6.7. Cestomí náhradv

2.6.8. Pncomíclv
2.6.9. Bt'tní
2.6.10. rlné

2.7. OdplrV

2.8,.

Název orPanizace:

lč:

Druh sIužbY:

Registračníčísloslužby:

a


